Dokumentation 3001492
Technische Dokumentation
Rührwerkstyp: PROMI CON 400 1,5kW FU
Kunde: Bergischer Abfallwirtschaftsverband
Kunden- Bestellnummer: EFRE 0500146, Pilot zur BRS
Seriennummer: 3001492
Artikelnummer 1001013330
Baujahr: Mai 2023

	1.6.6 Gefährdung durch unter Druck stehendes Kühlmittel
	2 Getriebebeschreibung
	2.1 Getriebearten und Typenbezeichnungen
	2.2 Typenschild
	3 Transport, Lagerung, Montage
	3.1 Transport des Getriebes
	3.2 Lagerung und Stillstandszeiten
	3.2.1 Allgemeingültige Maßnahmen
	3.2.2 Lagerung und Stillstandszeiten von mehr als 3 Monaten
	3.2.3 Lagerung und Stillstandszeiten von mehr als 9 Monaten
	Zustand von Getriebe und Lagerraum für eine Langzeitlagerung vor Inbetriebnahme:
	3.3 Vorbereitungen zum Aufstellen
	3.3.1 Auf Schäden überprüfen
	3.3.2 Korrosionsschutzmittel entfernen
	3.3.3 Drehrichtung prüfen
	3.3.4 Umgebungsbedingungen prüfen
	3.3.5 Antriebe mit der Oberflächenbehandlung nsd tupH
	3.3.6 Ölausgleichsbehälter montieren (Option: OA)
	3.3.7 Ölstandsbehälter montieren (Option: OT)
	3.4 Aufstellen des Getriebes
	3.5 Montage einer Nabe auf Vollwelle (Option: V, L)
	3.6 Montage von Aufsteckgetrieben mit Befestigungselement  (Option: B)
	3.7 Montage einer Hohlwelle mit Schrumpfscheibe (Option: S)
	3.8 Montage einer Hohlwelle mit GRIPMAXX™ (Option: M)
	Demontageablauf
	3.9 Montage der Abdeckhaube (Option: H, H66)
	3.10 Montage von Abdeckkappen
	3.11 Montage eines Normmotors (Option: IEC, NEMA, AI, AN)
	Ablauf bei der Montage eines Normmotors an den IEC-Adapter (Option IEC) oder NEMA-Adapter (Option NEMA)
	Ablauf bei der Montage eines Normmotors an die IEC-Adapter AI160 - AI315 (Option AI) oder NEMA-Adapter AN250TC – AN400TC (Option AN)
	3.12 Montage der Kühlschlange an das Kühlsystem
	3.13 Montage des externen Öl/Luft-Kühlers
	3.13.1 Schlauchleitungen anschließen
	3.13.2 Elektrischer Anschluss
	3.14 Montage eines Ölausgleichsbehälters (Option: OA)
	3.14.1 Montage der Größen I, II und III
	3.14.2 Montage der Größen 0A und 0B